
NĚMEČTÍ A RAKOUŠTÍ PROFESOŘI
ZVEŘEJNILI DĚSIVÉ DŮKAZY: VAKCÍNY
MRNA TOTÁLNĚ DEVASTUJÍ KREV! (VIDEO)
- CZ24 News | 23. září 2021
NĚMECKO: Překlad zprávy z tiskové konference konané v prostorách patologické laboratoře v
německém Reutlingenu. V krvi 8 pitvaných zesnulých po naočkování se namnožily kovové úlomky a
cizorodá vlákna. Již žádná nedůvěryhodná konspirace. Videozáznam konference plus úplné vědecké
závěry výzkumu ke stažení. Přidali se i rakouští vědci. Závěr: Okamžitě zastavte očkování. Vše plně
odzdrojováno. Aktuální zprávy z japonského ministerstva zdravotnictví. Japonsko stahuje 1,6 miliónu
vakcín.

 

Na oddělení patologie v Reutlingenu byly 20. září 2021 předloženy výsledky
pitev osmi lidí, kteří zemřeli po očkování proti COVID19 . Analýzy tkání
provedli patolog Prof. Dr. Arne Burkhardt a Prof. Dr. Walter Lang. Dalším
z výzkumníků byl Prof. Dr. Werner Bergholz

 

Zjištění potvrzují tvrzení prof. Dr. Petera Schirmachera, že ve více než 40 pitvaných mrtvolách, které
zemřely do dvou týdnů po očkování proti COVID-19, zemřela asi třetina z nich na následky
očkování. V rámci živé tiskové konference byly ukázány mikroskopické detaily změn tkáně. Profesor
Dr. Werner Bergholz informoval o aktuálních parametrech pro statistickou registraci vedlejších
účinků očkování.

 

Byla také předložena analýza vzorků vakcín COVID-19 provedená rakouskou výzkumnou
skupinou. Výsledky odpovídají zjištěním výzkumníků z Japonska a USA. Ve vakcíně byly
nalezeny nedeklarované složky obsahující kov. Vakcinační prvky jsou díky svému
neobvyklému tvaru vizuálně nápadné.

 

(První část videa obsahuje presentaci německých profesorů, v druhé části se připojují kolegové
z Rakouska)

Mělo by to vést k okamžitému ukončení očkovacího programu

 

Samozřejmě, že když se najdou ve vakcínách podaných stovkám milionů lidí kovové úlomky,  měly by
příslušné úřady očkovací program okamžitě pozastavit.

 

https://cz24.news/nemecti-a-rakousti-profesori-zverejnili-desive-dukazy-vakciny-mrna-totalne-devastuji-krev-video/
https://cz24.news/nemecti-a-rakousti-profesori-zverejnili-desive-dukazy-vakciny-mrna-totalne-devastuji-krev-video/
https://cz24.news/nemecti-a-rakousti-profesori-zverejnili-desive-dukazy-vakciny-mrna-totalne-devastuji-krev-video/
https://www.pathologie-konferenz.de/


Závěr výzkumu (ten je v plně podrobném rozsahu ke ztažení ZDE) uvádí:

 

Výsledky vyšetřování vedou k právním a politickým požadavkům, například aby úřady okamžitě
shromažďovaly informace za účelem posouzení zdravotního rizika, kterému populace čelí kvůli
očkování proti COVID-19. Například pohledem do registru IVF lze zkontrolovat časné příznaky
snížené plodnosti očkovaných. Registr rakoviny lze použít k získání znalostí o vývoji rakoviny
v důsledku genetických modifikací virové RNA. Mělo by být zváženo pozastavení očkování proti
COVID-19.

 

 

Prof. Dr. Arne Burkhardt

Prof.Dr. Arne Burkhardt se může vrátit k dlouholetému vyučování na univerzitách v Hamburku,
Bernu a Tübingenu a také k hostujícím profesorům/studijním pobytům v Japonsku (Nihon
University), USA (Brookhaven National Institute), Korea, Švédsko, Malajsie a Turecko. Vedl oddělení
patologie v Reutlingenu 18 let a poté pracoval jako rezidentní patolog. Prof.Burkhardt publikoval
více než 150 článků v odborných časopisech a jako příspěvek do příruček. Má také certifikované
patologické ústavy.

 

https://www.pathologie-konferenz.de/Tod_nach_COVID-19-Impfung_www_pathologie-konferenz_de.pdf


Prof. Dr. Walter Lang

Prof.Dr. Walter Lang pracoval jako patolog na Medizinischen Hochschule Hannover v letech
1968-1985. 25 let poté vedl soukromý ústav patologie v Hannoveru, který založil se zaměřením na
transplantační patologii, extragynekologickou cytologii, nádory štítné žlázy a plicní / pleurální
patologii. Vykonal konzultační diagnostiku pro 12 velkých plicních klinik a pro řadu klinik provedl
vyšetření patologie jater. V období 1985–2020 prováděl konzultační vyšetření pro patologické
oddělení na plicní klinice v Herneru.

 



Prof. Dr. Werner Bergholz

Prof.Dr. Werner Bergholz je bývalý profesor elektrotechniky se zaměřením na kvalitu a řízení rizik
na Jakobs University Bremen. Než byl jmenován profesorem Bergholzem na 17 let s vedením výroby
čipů ve společnosti Siemens.

 

Bližší informace včetně kontaktů naleznete na oficiálních stránkách výzkumu
https://www.pathologie-konferenz.de/  (pozn.: Stránky lze přeložit do češtiny poklepem pravého
tlačítka myši na stránku a zde zvolit “přeložit do jazyka čeština”. Umožňují prohlížeče Chrome a
Edge.)

 

Japonsko kvůli znečištění zastavilo 1,6 milionu dávek vakcín

 

Ve „vakcínách“ Moderny distribuovaných v Japonsku byla nalezena neidentifikovaná látka. V
důsledku toho bylo staženo 1,6 milionu dávek.

 

Japonské ministerstvo zdravotnictví, práce a sociálních věcí ve čtvrtek pozastavilo používání více než
1,6 milionu dávek vakcíny Modern Covid-19 po zprávách o kontaminovaných lahvičkách na několika
tamních očkovacích místech. Společnost Takeda Pharmaceuticals, která distribuuje vakcínu
v Japonsku pro společnost Moderna, uvedla, že to oznámila ministerstvu poté, co několik očkovacích
míst nahlásilo nespecifikované cizí těleso nalezené v konkrétní šarži. „Požádali jsme Modernu,
majitele produktu a výrobce, o provedení důkladného šetření, které by určilo přesnou příčinu
problému,“ uvedl Takeda v prohlášení. Takeda také řekl, že si není vědom žádných „významných
obav o bezpečnost“ kvůli kontaminovaným dávkám.

 

Kritické otázky pro Národní institut veřejného zdraví

 

Je FHI obeznámena s výzkumem, který ukazuje fragmenty nehlášených kovů ve vakcínách,1.
které doporučují použít v Norsku?
Pokud si to FHI uvědomuje, co bude oddělení dělat? Je bezpečné vpravovat lidem neznámé2.
kovové úlomky?
Převezme FHI finanční a právní odpovědnost za to, že v takovém případě bude pokračovat?3.

 

Autor: Steigan, zdroj: ZDE

https://www.pathologie-konferenz.de/
https://www.cnbc.com/2021/08/26/japan-pulls-1point6-million-moderna-vaccine-doses-over-contamination-concerns-.html
https://www.cnbc.com/2021/08/26/japan-pulls-1point6-million-moderna-vaccine-doses-over-contamination-concerns-.html
https://human-synthesis.ghost.io/2021/09/21/german-researchers-found-undeclared-metal-fragments-in-the-vaccines/

